
 

    БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  від 30 квітня 2024 року                                                                                   № 5       

 

  

Про основні показники соціально-

економічного розвитку Баштанського 

району на 2024 рік 

Вісімнадцята 

сесія восьмого 

скликання 

      На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до листа Баштанської районної 

військової адміністрації від 01 березня 2024 року №02-18-353, заслухавши 

інформацію начальника управління соціально-економічного розвитку тери-

торії Баштанської районної військової адміністрації Тетяни Калашнікової про 

соціально-економічне становище Баштанського району та обговоривши 

основні показники соціально-економічного розвитку Баштанського району на 

2024 рік, враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної 

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від 30 квітня  2024 

року №5,  районна рада  

                                                                                                                                                                                            

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію начальника управління соціально-економічного розвитку 

території Баштанської районної військової адміністрації Тетяни Калашнікової 

про соціально-економічне становище Баштанського району взяти до відома. 

2. Затвердити основні показники соціально-економічного розвитку 

Баштанського району на 2024 рік, що додаються. 

3. Рекомендувати структурним підрозділам районної військової 

адміністрації внести доповнення до відповідних програм згідно з основними 

завданнями. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

   районної ради. 

 

Голова районної ради                                            Наталія ОЛІЙНИК

   

 

 

 



  

Додаток до 

рішення районної ради  

30 квітня  2024 року №5 

Основні показники 
 соціально-економічного розвитку 

Баштанського району на 2024 рік 

Показники 2024 рік прогноз 

Чисельність наявного населення на 1 січня 

наступного року, осіб 

117419 

 

Природний приріст (скорочення) населення, осіб 

-5103 

 

Міграційний приріст (скорочення) населення, 

осіб 

-3305 

 

Середньооблікова кількість штатних 

працівників3, осіб 

13428 

 

Середньомісячна номінальна заробітна плата 

штатних працівників3, грн 

13807 

 

Заборгованість із виплати заробітної плати5 на 1 

січня наступного року, тис.грн  - 

Кількість закладів дошкільної освіти на кінець 

року, од 111 

в них дітей, осіб 1897 

Кількість закладів6 загальної середньої освіти на 

початок навчального року, од 95 

в них учнів6, осіб 12448 

Забезпеченість населення житлом у середньому 

на одного жителя на кінець року, кв.м 22,8 

Кількість малих підприємств7  ⁄  на 10 тис. осіб 

наявного населення 
822/117 

 

Кількість середніх підприємств7  ⁄  на 10 тис. 

осіб наявного населення 
21/2 

 

Обсяг реалізованої продукції (товарів, послуг), 

тис.грн 
4645000 

 

Обсяг реалізованої промислової продукції 

(товарів, послуг) на одну особу населення13, грн 

10197 

 

 



 Продовження додатка 

Частка збиткових підприємств, % 14,5 

Обсяг роздрібного товарообороту10, тис.грн 

916600 

 

Продукція сільського господарства (у постійних 

цінах 2016р.) в підприємствах у розрахунку на 

100 га сільськогосподарських угідь, грн 

5364400 

 

Валовий збір культур зернових та зернобобових 

у підприємствах (у масі після доробки), тис.т 733 

Валовий збір соняшнику в підприємствах (у масі 

після доробки), тис.т  

240 

 

Валовий збір культур овочевих у підприємствах, 

тис.т  90,7 

Виробництво м’яса (у живій масі) в 

підприємствах, тис.т 

1,1 

 

Виробництво молока в підприємствах, тис.т 

1,1 

 

Кількість великої рогатої худоби в 

підприємствах (на кінець року), тис. голів 

0,9 

 

Кількість корів у підприємствах (на кінець 

року), тис. голів  

0,3 

 

Кількість свиней у підприємствах (на кінець 

року), тис. голів 

3,3 

 

Кількість птиці свійської в підприємствах (на 

кінець року), тис. голів 

67 

 

 

 

       Начальник організаційного відділу 

       Баштанської районної ради                                                     Любов Бальчунас 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Додаток до
	рішення районної ради
	30 квітня  2024 року №5


